ת"ד 4263-04-19 מדינת ישראל נ' אשר-רבינו
תיק חיצוני: 229050/2018

כבוד השופטת, סגנית הנשיא טל תדמור-זמיר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
הללי אשר-רבינו נאשמת

החלטה
בקשה לפסיקת הוצאות הגנה, לפי סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

רקע

1. ביום 10.4.19 הוגש כנגד הנאשמת כתב אישום שייחס לה עבירות של פניה שמאלה מכביש דו סטרי, נהיגה
בחוסר זהירות והתנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה לגוף.

בכתב האישום נטען כי בתאריך 22.5.18 סמוך לשעה 09:45 נהגה המבקשת ברכב פרטי, בכביש 672 - כביש דו סטרי
חד נתיבי, כששדה הראיה בו פתוח לפנים למרחק של 150 מטר.

80 (א) "משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד להאשמה, או שראה
נסיבות אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות הגנתו ופיצוי
על מעצרו או מאסרו בשל האשמה שממנה זוכה, או בשל אישום שבוטל לפי סעיף 94(ב) לחוק סדר
קובל שמנהל במשפט המשפט; לבית שייראה בסכום תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין

מהוצאות חלק ולו לנאשמת

סוף דבר

חלק לנאשמת לשלם לתביעה מורה אני לבקשה, הנאשמת שצרפה הקבלות בסיס ועל המקובץ, בכל בהתחשב
.₪ 8,243 של כולל בסך הגנתה מהוצאות

הסכום האמור ישולם תוך 30 יום מהיום, שאם לא כן, יישא הפרשי הצמדה וריבית עד מועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח לצדדים העתק ההחלטה.

ניתנה היום, ט"ז אייר תשפ"א, 28 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.